ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2018 г. N 966

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 29 АВГУСТА 2007 Г. N 546

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу абзац двадцать восьмой пункта 5

приложения N 2 к постановлению Правительства Российской

Федерации от 29 августа 2007 г. N 546 "Об утверждении образца и

описания бланка удостоверения личности моряка" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2007, N 36, ст. 4386; 2008, N

23, ст. 2718).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ